

pachet materiale feroase

I.D.: 53120502

Data publicarii	31.12.20	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.067,69 RON - 2.067,69 RON

Descriere: ob fi 6 - 8 kg x 3.36 lei = 26.88 lei ob fi 8 - 7.5 kg x 3.36 lei = 25.20 lei otel rotund fi 12 - 30ml - 27.5 kg c 3.36 lei = 92.40 lei otel rotund fi 14 - 24ml - 30kg x 3.36 lei = 100.80 lei electrozi sb 3.25 - 11 kg x 10.92 lei = 120.23 lei panze flex 180x1.6 - 25 buc x 7.56 lei = 189 lei panze flex 230x1.9 - 25 buc x 10.08 lei = 252 lei panze flex 125x1 - 25 buc x 3.78 lei = 94.50 lei balama fi 20 - 10 buc x 7.14 lei = 71.40 lei panze flex 230x1.9 - 4 buc x 10.08 lei = 40.32 lei panze flex 125x1 - 4 buc x 3.37 lei = 13.48 lei tabla neagra 4x1500x4000 - 192kg x 3.61 lei = 693.12 teava neagra 26.9x2 - 12ml x 4.62 lei = 55.44 lei teava zincata 4" x 3.2 - 6ml x 48.82 lei = 292.92 lei total fata TVA = 2067.69 lei total cu TVA = 2460.55 lei
